
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 
zna k s p raw y:  B PS K.00 4. 9 .20 2 4  

 

 

 

Uchwała nr 7/11/2024 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów realizacji badań ankietowych  
w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

w roku akademickim 2024/2025 
 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 7 załącznika do Uchwały nr 6/09/2024 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 16 września 2024 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2024-2028 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia 

postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić harmonogram terminów realizacji badań ankietowych w ramach Wewnętrznego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w roku akademickim 2024/2025 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR



 

Załącznik do uchwały nr 7/11/2024 Komisji ds. 
Kształcenia z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia terminów realizacji badań ankietowych 
w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania 
Jakości Kształcenia roku akademickim 2024/2025 

 

Harmonogram realizacji badań ankietowych  

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

w roku akademickim 2024/2025  

 

Badanie ankietowe Realizacja Termin realizacji 

Ankieta oceny warunków pracy 
nauczyciela akademickiego 

Dział Jakości  
i Akredytacji 

od 9 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 
2025 r. 

Ankieta oceny prowadzącego 
przedmiot 

Dział Jakości 
i Akredytacji 

➢ od 7 stycznia 2025 r. do 3 marca 
2025 r. – za semestr zimowy 
(kierunek lekarski: od 25 
listopada 2024 r. do 3 marca 
2025 r.*)  

➢ od 26 maja 2025 r. do 15 
września 2025 r. – za semestr 
letni 
(kierunek lekarski: od 10 marca 
2025 r. do 15 września 2025 r.*) 

Ankieta oceny wsparcia 
oferowanego studentom 

Dział Jakości 
i Akredytacji 

od 3 marca do 11 kwietnia 2025 r. 

Badanie Losów Zawodowych 
Absolwentów studiów I i II 
stopnia oraz jednolitych 
magisterskich – absolwenci 
rocznika 2024/2025 

Dział Rekrutacji 
i Karier 
Studenckich 

od 1 lutego do 31 października 
2025 r.  

Ankieta oceny studiów 
podyplomowych 
 

Kierownicy 
Studiów 
Podyplomowych 

na zakończenie każdej edycji 
studiów podyplomowych 

 

* Rekomendacja Uniwersyteckiej Komisji ds. Jakości Kształcenia na Kierunku Lekarskim 23.05.2023 r. 

 
 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Elżbieta Rokosz, prof. UR



 
 

 


